

DNTH ApS

Trunderupvej 1H 5683 Haarby

CVR-nr. 14023186

**Årsrapport for perioden
01-01-2023 - 31-12-2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 05-06-2024

Michael Løfgren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

DNTH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DNTH ApS Trunderupvej 1H 5683 Haarby
CVR-nr.	14023186
Stiftelsesdato	06-12-1989
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Michael Løfgren Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og distribution af personvognstrailere, reservedele og tilbehør herfor, samt specialudrustning til karosseri- & autolakeringsværksteder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev endnu et år hvor det danske trailermarked oplevede begrænset aktivitet. Dette til trods, lykkedes det at øge afsætningen af trailere i forhold til det foregående år.

Afsætningen af udstyr til karosseri- og autolakeringsindustrien i Europa voksede meget tilfredsstillende og bidrog således positivt, som forventet, til stigningen i det samlede resultat for året.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 555.036, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.091.933, og en egenkapital på kr. 3.098.595.

Direktionen vurderer resultatet for 2023 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.126.361	876.661
Personaleomkostninger	1	-392.423	-382.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.352	-7.176
Driftsresultat		719.586	486.500
Finansielle omkostninger		-4.676	-12.843
Resultat før skat		714.910	473.657
Skat af årets resultat	2	-159.874	-106.766
Årets resultat		555.036	366.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		555.036	366.891
Resultatdisponering		555.036	366.891

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	768.898	776.074
Materielle anlægsaktiver		768.898	776.074
Anlægsaktiver		768.898	776.074
Fremstillede varer og handelsvarer		2.189.944	1.932.643
Varebeholdninger		2.189.944	1.932.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.775	95.073
Periodeafgrænsningsposter		0	145
Tilgodehavender		148.775	95.218
Likvide beholdninger		984.316	355.972
Omsætningsaktiver		3.323.035	2.383.833
Aktiver		4.091.933	3.159.907

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		254.000	254.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		2.797.595	2.242.559
Egenkapital		3.098.595	2.543.559
Gæld til kreditinstitutter		175.133	203.352
Langfristede gældsforpligtelser	4	175.133	203.352
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.218	28.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.719	28.432
Selskabsskat		159.874	106.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.394	76.890
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	172.633
Kortfristede gældsforpligtelser		818.205	412.996
Gældsforpligtelser		993.338	616.348
Passiver		4.091.933	3.159.907
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	254.000	47.000	2.242.559	2.543.559
Årets resultat			555.036	555.036
Egenkapital 31-12-2023	254.000	47.000	2.797.595	3.098.595

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	384.254	375.291	
Andre omkostninger til social sikring	5.601	4.934	
Andre personaleomkostninger	2.568	2.760	
	392.423	382.985	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets skat	159.874	106.766	
	159.874	106.766	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	858.000	858.000	
Kostpris ultimo	858.000	858.000	
Af- og nedskrivninger primo	-81.926	-74.750	
Årets afskrivninger	-7.176	-7.176	
Af- og nedskrivninger ultimo	-89.102	-81.926	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	768.898	776.074	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	175.133	28.218	111.715
	175.133	28.218	111.715

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med RealKredit Danmark er tinglyst pantebrev i Ejendommen Trunderupvej 1 H, 5683 Haarby.